
Zarządzenie Nr 57.2024 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.2))  oraz § 16 Uchwały Nr LV.428.2023 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2023 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 10 ze 
zm.3)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LV.428.2023 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 27.622.391,13 zł na kwotę 27.737.966,13 zł  według 
załącznika nr 1, w tym dochody bieżące 20.094.355,13 zł, dochody majątkowe 7.643.611,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe   ulegają zmianie z kwoty  32.279.094,63 zł,  na kwotę 32.394.669,63 zł według 
załącznika nr 2 w tym wydatki bieżące 19.599.978,63 zł, wydatki majątkowe 12.794.691,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 12a, 12b do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im 
się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 12a, 12b  do niniejszego zarządzenia. 
   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.  

 

   

Pełniący Funkcję Wójta 
Gminy Baruchowo 

 
 

Krzysztof Grudziński 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2024 r. poz. 689, 942, 1221, 1270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DFCDF38-F64B-4989-BCE9-7507CEE597AE. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETOWE

Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Nr 57.2024  z dnia 26 marca   2024 r. zmieniający Uchwałę Nr LV.428.2023 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 212 314,50 1 422,00 8 213 736,50

75814 Różne rozliczenia finansowe 58 764,50 1 422,00 60 186,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 727,00 1 422,00 4 149,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) dochody

2 727,00 1 422,00 4 149,00

852 Pomoc społeczna 1 134 751,00 114 153,00 1 248 904,00

85203 Ośrodki wsparcia 545 096,00 12 153,00 557 249,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

540 096,00 12 153,00 552 249,00

Za życiem-  dochody 0,00 12 153,00 12 153,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 102 000,00 106 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 102 000,00 106 412,00

dodatek osłonkowy -dochody 0,00 102 000,00 102 000,00

Razem: 27 622 391,13 115 575,00 27 737 966,13

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DFCDF38-F64B-4989-BCE9-7507CEE597AE. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETOWE

Załącznik Nr 2  do Zarządzenie nr 57.2024  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 26 marca  2024 r. zmieniający Uchwałę Nr LV.428.2023 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 291 091,00 0,00 1 291 091,00

01030 Izby rolnicze 5 800,00 0,00 5 800,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

0,00 5 800,00 5 800,00

brak zadania UG 0,00 5 800,00 5 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 -5 800,00 0,00

brak zadania UG 5 800,00 -5 800,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 678 317,00 0,00 4 678 317,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 180 000,00 5 000,00 185 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 5 000,00 145 000,00

brak zadania UG 140 000,00 5 000,00 145 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 014 298,00 -5 000,00 1 009 298,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

brak zadania UG 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

29 587,00 0,00 29 587,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

28 587,00 0,00 28 587,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 3 500,00 6 000,00

brak zadania UG 2 500,00 3 500,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00 -122,00 1 778,00

brak zadania UG 1 900,00 -122,00 1 778,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 260,00 -8,00 252,00

brak zadania UG 260,00 -8,00 252,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 270,00 8 270,00

brak zadania UG 8 000,00 270,00 8 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 327,00 -9 540,00 4 787,00

brak zadania UG 14 327,00 -9 540,00 4 787,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 6 000,00 7 000,00

brak zadania UG 1 000,00 6 000,00 7 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 -300,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DFCDF38-F64B-4989-BCE9-7507CEE597AE. Podpisany Strona 1



brak zadania UG 300,00 -300,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 200,00 500,00

brak zadania UG 300,00 200,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 8 299 430,00 1 422,00 8 300 852,00

80101 Szkoły podstawowe 3 194 063,00 1 422,00 3 195 485,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 259,00 1 172,00 2 431,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

1 259,00 1 172,00 2 431,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

250,00 250,00 500,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

250,00 250,00 500,00

852 Pomoc społeczna 1 620 531,00 114 153,00 1 734 684,00

85203 Ośrodki wsparcia 545 096,00 12 153,00 557 249,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 2 153,00 9 153,00

za życiem 0,00 2 153,00 2 153,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 996,00 10 000,00 20 996,00

za życiem 0,00 10 000,00 10 000,00

85295 Pozostała działalność 12 218,00 102 000,00 114 218,00

3110 Świadczenia społeczne 7 000,00 100 000,00 107 000,00

dodatek osłonowy 0,00 100 000,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 2 000,00 6 412,00

dodatek osłonowy 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 32 279 094,63 115 575,00 32 394 669,63

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DFCDF38-F64B-4989-BCE9-7507CEE597AE. Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Załącznik Nr 3  do Zarządzenie nr 57.2024  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 26 marca  2024 r. zmieniający Uchwałę Nr LV.428.2023 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
na 2024 rok

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 29 587,00 29 587,00 0,00 29 587,00 29 587,00 29 587,00 12 660,00 16 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -9 970,00 -9 970,00 -9 970,00 -130,00 -9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 970,00 9 970,00 9 970,00 3 770,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 587,00 29 587,00 0,00 29 587,00 29 587,00 29 587,00 16 300,00 13 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 28 587,00 28 587,00 0,00 28 587,00 28 587,00 28 587,00 12 660,00 15 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -9 970,00 -9 970,00 -9 970,00 -130,00 -9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 970,00 9 970,00 9 970,00 3 770,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 587,00 28 587,00 0,00 28 587,00 28 587,00 28 587,00 16 300,00 12 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -122,00 -122,00 -122,00 -122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 778,00 1 778,00 1 778,00 1 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8,00 -8,00 -8,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 252,00 252,00 252,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 270,00 8 270,00 8 270,00 8 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 14 327,00 14 327,00 14 327,00 0,00 14 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -9 540,00 -9 540,00 -9 540,00 0,00 -9 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 787,00 4 787,00 4 787,00 0,00 4 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 658 408,00 658 408,00 0,00 658 408,00 658 408,00 656 038,00 491 330,00 164 708,00 0,00 2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 153,00 114 153,00 0,00 114 153,00 114 153,00 14 153,00 0,00 14 153,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 772 561,00 772 561,00 0,00 772 561,00 772 561,00 670 191,00 491 330,00 178 861,00 0,00 102 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DFCDF38-F64B-4989-BCE9-7507CEE597AE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 540 096,00 540 096,00 0,00 540 096,00 540 096,00 539 526,00 491 330,00 48 196,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 153,00 12 153,00 0,00 12 153,00 12 153,00 12 153,00 0,00 12 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 552 249,00 552 249,00 0,00 552 249,00 552 249,00 551 679,00 491 330,00 60 349,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 540 096,00 540 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 153,00 12 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 552 249,00 552 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 153,00 2 153,00 2 153,00 0,00 2 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 153,00 4 153,00 4 153,00 0,00 4 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 996,00 10 996,00 10 996,00 0,00 10 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 20 996,00 20 996,00 20 996,00 0,00 20 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 102 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 412,00 106 412,00 0,00 106 412,00 106 412,00 6 412,00 0,00 6 412,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 412,00 106 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 412,00 6 412,00 6 412,00 0,00 6 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 183 582,00 2 183 582,00 0,00 2 183 582,00 2 183 582,00 902 936,00 703 301,00 199 635,00 0,00 1 280 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -9 970,00 -9 970,00 -9 970,00 -130,00 -9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 153,00 114 153,00 0,00 124 123,00 124 123,00 24 123,00 3 770,00 20 353,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 297 735,00 2 297 735,00 0,00 2 297 735,00 2 297 735,00 917 089,00 706 941,00 210 148,00 0,00 1 380 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DFCDF38-F64B-4989-BCE9-7507CEE597AE. Podpisany Strona 2



Plan finansowy dochodów  środków Funduszu Pomocowego na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Załącznik Nr 12a do Zarządzenie Nr 54.2024  z dnia 26 marca   2024 r. zmieniający Uchwałę Nr LV.428.2023 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 2 727,00 1 422,00 4 149,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 727,00 1 422,00 4 149,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 727,00 1 422,00 4 149,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) dochody

2 727,00 1 422,00 4 149,00

855 Rodzina 480,00 0,00 480,00

85595 Pozostała działalność 480,00 0,00 480,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

480,00 0,00 480,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne dochody 480,00 0,00 480,00

Razem: 3 207,00 1 422,00 4 629,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DFCDF38-F64B-4989-BCE9-7507CEE597AE. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków środków Funduszu Pomocowego na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

Załącznik Nr 12b  do Zarządzenie nr 57.2024  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 26 marca  2024 r. zmieniający Uchwałę Nr LV.428.2023 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 727,00 1 422,00 4 149,00

80101 Szkoły podstawowe 2 727,00 1 422,00 4 149,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 218,00 0,00 1 218,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

1 218,00 0,00 1 218,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 259,00 1 172,00 2 431,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

1 259,00 1 172,00 2 431,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

250,00 250,00 500,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

250,00 250,00 500,00

855 Rodzina 480,00 0,00 480,00

85595 Pozostała działalność 480,00 0,00 480,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

480,00 0,00 480,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 480,00 0,00 480,00

Razem: 3 207,00 1 422,00 4 629,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DFCDF38-F64B-4989-BCE9-7507CEE597AE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie pisma nr ST3.4752.4.2024G z dnia 14 marca 2024 r. otrzymanego z Ministerstwa Finansów 
zwiększono plan dochodów w jednostce Urząd Gminy w rozdziale 75814 paragraf 2100 o kwotę 1.422,00 zł. 
Jednocześnie zwiększono plan wydatków w jednostce Zespół Szkolno-Przedszkolny w Baruchowie w rozdziale 
80101 paragraf 4750 kwota 1.172,00 zł i paragraf 4850 kwota 250,00 zł. Są to środki przeznaczone na 
realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
z Ukrainy. 

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.16.2024 z 18 marca 2024 r. Wojewody Kujawsko- Pomorskiego 
zwiększono plan dochodów w jednostce Urząd Gminy w rozdziale 85295 paragraf 2010 o kwotę 102.000,00 zł. 
Jednocześnie zwiększono plan wydatków w jednostce GOPS w Baruchowie w rozdziale 85295 paragraf 3110 
o kwotę 100.000,00 zł oraz paragrtaf 4300 o kwotę 2.000,00 zł. Środki przeznaczone na sfinansowanie wypłat 
dodatków osłonowych oraz 2% kosztów obsługi zadania. 

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.17.2024 z 21 marca 2024 r. Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 
zwiększono plan dochodów w jednostce Urząd Gminy w rozdziale 85203 paragraf 2010 o kwotę 12.153,00 zł. 
Jednocześnie zwiększono plan wydatków w jednostce Środowiskowy Dom Samopomocy w Czarnem w 
rozdziale 85203 paragraf 4210 o kwotę 2.153,,00 zł oraz paragraf  4300 o kwotę 10.000,00 zł. Środki 
przeznaczone na sfinansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi w ramach programu 
"Za życiem”.  

Dokonano zmian w planie wydatków jednostki Urząd Gminy zgodnie z potrzebami. 

 

 Pełniący Funkcję Wójta Gminy Baruchowo 

  

Krzysztof Grudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DFCDF38-F64B-4989-BCE9-7507CEE597AE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 57.2024 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 12a
	Zalacznik 12b
	Uzasadnienie


		2024-04-02T11:31:25+0200




